
Zarządzenie nr 71/2009
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 08.07.2009 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pana Ks. Jana Neumanna- nauczyciela Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Rynie ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie: 

- Eugeniusz Żakiewicz           - przewodniczący Komisji
- Elżbieta Janina Trejnis           - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie
- Teresa Jankowska           - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie
- Bożena Szulc           - ekspert
- Zofia Ilwicka           - ekspert

§ 2. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 27 lipca 2009 r. o godz. 1000 w gabinecie 
dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie, pokój nr 31, ul. H. Sawickiej 8A.

§ 3. Ustalam dietę w wysokości 100,00 zł. dla każdego eksperta członka Komisji 
Egzaminacyjnej.
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn
                                                                                                                                      

                                                                                                                                             Józef Karpiński


	Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

